[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                             с. Михайловка                                          № ____________

О внесении изменения в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 27.02.2017
№ 284-па «О создании комиссии по проведению открытых
конкурсов на получение свидетельства об осуществлении
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных
перевозок между поселениями  в границах Михайловского
муниципального района»
На основании письма отдела министерства внутренних дел Российской Федерации по Михайловскому району от 27.08.2020 г. № 9628 администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменение в постановление администрации Михайловского муниципального района от 27.02.2017 № 284-па «О создании комиссии по проведению открытых конкурсов на получение свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок между поселениями в границах Михайловского муниципального района»:

1.1. Приложение № 1 «Состав комиссии по проведению открытых конкурсов на получение свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок между поселениями в границах Михайловского муниципального района» изложить в новой редакции:

	«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
      постановлением администрации

Михайловского муниципального района

от 27.02.2017 № 284-па

СОСТАВ

комиссии по проведению открытых конкурсов

на получение свидетельства об осуществлении перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего
пользования по муниципальным маршрутам регулярных
перевозок между поселениями в границах Михайловского
муниципального района
	Первый заместитель главы администрации
Михайловского муниципального района

	· - председатель комиссии

	Начальник отдела экономики управления
экономики администрации Михайловского
муниципального района

	· - зам. председателя комиссии

	Главный специалист 1 разряда отдела экономики управления экономики администрации Михайловского муниципального района

Начальник МКУ «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности
администрации Михайловского муниципального района»
	- секретарь комиссии

- член комиссии

	Начальник управления правового обеспечения администрации Михайловского муниципального района

	· - член комиссии

	Главный специалист 1 разряда отдела
экономики управления экономики
администрации Михайловского
муниципального района

	· - член комиссии

	Главный механик отдела хозяйственного
обеспечения МКУ «МСО ОУ» Михайловского муниципального района (по согласованию)
	· - член комиссии

	Начальник отделения ГИБДД ОМВД России по Михайловскому району (по согласованию)

	· - член комиссии

	Государственный инспектор безопасности

дорожного движения отделения ГИБДД ОМВД России по Михайловскому району
(по согласованию)
	· - член комиссии»

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Горшков А.П.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Зубок П.А.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                            В.В.Архипов